
Zápis a usnesení 2. zasedání Zastupitelstva obce Bražec ze dne 
26.2.2016 konaného v Bražci v 18,00 hod. 

Přítomni: Ambrosová Marie, Votruba Petr, Kvak Josef, Jaroš Roman, Blanka 
Prievarová, Jana Jesinková„ 

Omluveni: Kuciak David 
Program: 

1. Zahájení 	• 
2. Určení zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu 
3. Schválení programu 2/2016 zastupitelstva obce Bražec 
4. Schválení souhlasného prohlášení na zapsáni majetku do KN od VLS, 

AHNM a AS — PO 
5. Volba členů Finančního a Kontrolního výboru obce Bražec včetně 

stanovení odměn. 
6. Určení a schválení finančního limitu pokladny obce Bražec 
7. Projednání a schválení podmínek pronájmu kulturní místnosti obce Bražec 
8. Různé — nákup software 
9. Diskuse 
10. Závěr 

UZO/2/9/16 
Starostka obce Bražec zahájila 2. zasedání ZO v 18:00 hod. 

UZ012/10116 
Byl určen zapisovatel paní Hana Katiková a zvoleni ověřovatelé zápisu 2. zasedání 
ZO Bražec paní Jana Jesínková a Blanka Pňevarová 

Hlasování: Pro 	6 
Proti 	O 
Zdržel se 	O 

UZO/ 2/11116 
Zastupitelstvo obce Bražec schválilo shora uvedený program ZO 

Hlasování: Pro 	6 
Proti 	O 
Zdržel se 	0' 

UZO/2/12/16 
Zastupitelstvo obce Bražec projednalo a schválilo souhlasné prohlášení na zapsání 
převodu majetku do KN od AHNM MO/PLo přechodu vlastnického práva na obec 
Bražec podle zákona č. 15/2015 Sb., o zrušení vojenského újezdu Brdy, o stanovení 
hranic vojenských újezdů, o změně hranic krajů a o změně souvisejících zákonů 
(zákon o hranicích vojenských újezdů) č. 17/2016 AHNM MO/PL 

A) 

1 



1. Česká republika — Ministerstvo obrany 
se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6, 
jejímž jménem jedná: Ing. Jan NOVÁK 
ředitel Agentury hospodaření s nemovitým majetkem 

na základě pověření ministra obrany ČR čj. 335/2015-7542 KM ze dne 28. 7. 
2015 
se sídlem: Hradební 12, 110 05 Praha 1 

IČ: 60162694 
(dále jen „Ministerstvo obrany") 

a 
2. Obec Bražec 
se sídlem Bražec 37, 364 71 Bražec 

zastoupená starostkou 
Marií AMBROSOVOU 
IČ: 04498682 

(dále jen „obec") 
společně ve vzájemné shodě prohlašují, 2e u níže uvedených nemovitých věcí přešlo 
dne 1. ledna 2016 vlastnické právo z české republiky (příslušnosti hospodařit 
Ministerstva obrany) na obec. O přechodu vlastnického práva není mezi stranami 
tohoto prohlášení sporu ani pochyb. 
K přechodu vlastnického práva došlo na základě § 9 odst. 1, 2 zákona Č. 15/2015 
Sb., o zrušení vojenského újezdu Brdy, o stanovení hranic vojenských újezdů, o 
změně hranic krajů a o změně souvisejících zákonů (zákon o hranicích vojenských 
újezdů) a usnesení vlády ČR ze dne 14. prosince 2015 Č. 1038, kterým byl schválen 
seznam podle § 9 zákona. 
Výňatek předávaného majetku schváleného vládou usnesením ČR ze dne 14. 
prosince 2015 Č. 1038 je uveden v příloze souhlasného prohlášení. 
Ministerstvo obrany upozorňuje obec, že pozemky p.č. 1077, 1079, 1789 a budova 
Hradiště č.p. 57 na pozemku st.p.č. 923, budova Hradiště č.p. 158 rod. dům na 
pozemku st.p.č. 970, vše v k.ú. Bražec u Doupova jsou pronajaté Ministerstvem 
obrany na základě nájemních smluv. Ministerstvo obrany prohlašuje, že o přechodu 
vlastnického práva k uvedeným pronajatým nemovitostem na obec, vyrozumí 
jednotlivé nájemce. Obec prohlašuje, že po přechodu vlastnického práva k uvedeným 
pronajatým nemovitostem, převezme i práva a povinnosti vyplývající z uzavřených 
nájemních smluv, popř. s nimi dosavadní nájemní smlouvy upraví. Kopie nájemních 
smluv, které předá Ministerstvo obrany obci, budou přílohou předávacího protokolu. 
Toto souhlasné prohlášení se vyhotovuje ve třech výtiscích. Jeden si ponechá obec, 
jeden Ministerstvo obrany a jeden bude přiložen k návrhu na provedení zápisu 
vlastnického práva obce do katastru nemovitostí a bude uložen ve sbírce listin 
katastru nemovitostí. Podání návrhu na provedení zápisu zabezpečí Ministerstvo 
obrany. 
Toto souhlasné prohlášení obsahuje v příloze také výčet součástí a příslušenství, 
nezapisovaného do katastru nemovitostí, které na obec přešlo současně s 
nemovitými věcmi. 
Nemovitá věc podle tohoto souhlasného prohlášení, včetně součástí a příslušenství, 
bude obci předána po podpisu tohoto souhlasného prohlášení a o předání bude 
sepsán předávací protokol. 

2 



Nebezpečí Škody na věci přechází z Ministerstva obrany na obec dnem předání 
věci, týž den přechází na obec odpovědnost za Škodu. Je-li obec v prodlení s 
převzetím, nese nebezpečí škody a odpovědnost za Škodu obec. 

Přílohy: 
1. Výňatek ze seznamu majetku určeného k přechodu vlastnického práva na 
obec,který byl schválený usnesením vlády ČR ze dne 14. prosince 2015, Č. 1038; 

B) 	
SOUHLASNĚ PROHLÁŠENÍ 

o přechodu vlastnického práva na obec 
podle zákona č. 15/2015 Sb., o zrušení vojenského újezdu Brdy, o stanovení hranic 
vojenských újezdů, o změně hranic krajů a o změně souvisejících zákonů (zákon o 

hranicích vojenských újezdů) 
Č. 2016-0038 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp.zn. ALX 
256 
zastoupený ředitelem Ing. Josefem VOJÁČKEM 
IC: 00000205 
(dále jen „Vojenské lesy a statky ČR") 

a 
2. Obec Bražec 

se sídlem Bražec 37, 364 71 Bražec 
zastoupená starostkou 
Marií AMBROSOVOU 
IČ: 4498682 
(dále jen flobec") 

společně ve vzájemné shodě prohlašují, že u níže uvedených nemovitých věcí přešlo 
dne 1. ledna 2016 vlastnické právo z České republiky (práva hospodařit Vojenských 
lesů a statků ČR) na obec. O přechodu vlastnického práva není mezi stranami tohoto 
prohlášení sporu ani pochyb. 
K přechodu vlastnického práva došlo na základě § 9 odst. 1, 2 zákona č. 15/2015 
Sb., o zrušení vojenského újezdu Brdy, o stanovení hranic vojenských újezdů, o 
změně hranic krajů a o změně souvisejících zákonů (zákon o hranicích vojenských 
újezdů) a usnesení vlády ČR ze dne 14. prosince 2015 č. 1038, kterým byl schválen 
seznam majetku podle § 9 odst. 3 zákona. 
Výtah ze seznamu majetku schváleného vládou ČR usnesením ze dne 14. prosince 
2015 Č. 1038 je uveden v příloze Č. 1 tohoto souhlasného prohlášení a je jeho 
nedílnou součástí. 
Předmětem přechodu vlastnického práva na obec je dle geometrického plánu č.3 - 
38/2015 pro k.ú.Bražec u Těšetic nově vzniklá p.p.č.348/1, ostatní plocha o výměře 
73310m2, která byla oddělena z p.p.č.348 v k.ú.Bražec u Těšetic. 
Předmětem přechodu vlastnického práva na obec je dále Bražecč.p.67, bytový dům, 
na pozemku p.č. 963/1, k.ú. Bražec u Doupova a Bražecč.p.68, bytový dům, na 
pozemku p.č. 963/2, k.ú. Bražec u Doupova. 
Předmětem přechodu vlastnického práva na obec jsou dále tyto nemovité věci: 

3 



Katastrální území Číslo parcely Druh pozemku Výměra (m2) 

Bražec u Doupova 675/2 ostatní plocha 757 

Bražec u Doupova 715 zastavěná plocha a nádvoří 142 

Bražec u Doupova 716 vodní plocha 215 

Bražec u Doupova 718 ostatní plocha 122 

Bražec u Doupova 720/2 trvalý travní porost 8567 

Bražec u Doupova 847 ostatní plocha 2911 

Bražec u Doupova 849 ostatní plocha 100 

Bražec u Doupova 852 zastavěná plocha a nádvoří 122 

Bražec u Doupova 853/1 zastavěná plocha a nádvoří 123 

Bražec u Doupova 853/2 zastavěná plocha a nádvoří 112 

Bražec u Doupova 854/1 zastavěná plocha a nádvoří 120 

Bražec u Doupova 854/2 zastavěná plocha a nádvoří 109 

Bražec u Doupova 855 zastavěná plocha a nádvoří 138 

Bražec u Doupova 857 zastavěná plocha a nádvoří 30 

Bražec u Doupova 860/1 zastavěná plocha a nádvoří 100 

Bražec u Doupova 860/2 zastavěná plocha a nádvoří 113 

Bražec u Doupova 861 zastavěná plocha a nádvoří 107 

Bražec u Doupova 862/1 zastavěná plocha a nádvoří 114 

Bražec u Doupova 862/2 zastavěná plocha a nádvoří 114 

Bražec u Doupova 864/1 zastavěná plocha a nádvoří 105 

Bražec u Doupova 864/2 zastavěná plocha a nádvoří 106 

Bražec u Doupova 865 zastavěná plocha a nádvoří 155 

Bražec u Doupova 866 zastavěná plocha a nádvoří 200 

Bražec u Doupova 868 ostatní plocha 24 

Bražec u Doupova 869 zastavěná plocha a nádvoří 108 

Bražec u Doupova 870/1 zastavěná plocha a nádvoří 125 

Bražec u Doupova 870/2 zastavěná plocha a nádvoří 120 

4 



Bražec u Doupova 872 zastavěná plocha a nádvoří 50 

Bražec u Doupova 873 ostatní plocha 70 

Bražec u Doupova 874 ostatní plocha 48 

Bražec u Doupova 875/1 zastavěná plocha a nádvoří 109 

Bražec u Doupova 875/2 zastavěná plocha a nádvoří 123 

Bražec u Doupova 876/1 zastavěná plocha a nádvoří 105 

Bražec u Doupova 876/2 zastavěná plocha a nádvoří 121 

Bražec u Doupova 877 zastavěná plocha a nádvoří 90 

Bražec u Doupova 878 ostatní plocha 27 

Bražec u Doupova 911/1 zastavěná plocha a nádvoří 102 

Bražec u Doupova 911/2 zastavěná plocha a nádvoří 98 

Bražec u Doupova 912 zastavěná plocha a nádvoří 52 

Bražec u Doupova 919 zastavěná plocha a nádvoří 46 

Bražec u Doupova 921/1 zastavěná plocha a nádvoří 104 

Bražec u Doupova 921/2 zastavěná plocha a nádvoří 104 

Bražec u Doupova 924 zastavěná plocha a nádvoří 29 

Bražec u Doupova 925/1 zastavěná plocha a nádvoří 104 

Bražec u Doupova 925/2 zastavěná plocha a nádvoří 105 

Bražec u Doupova 930 zastavěná plocha a nádvoří 26 

Bražec u Doupova 947 ostatní plocha 20 

Bražec u Doupova 948 zastavěná plocha a nádvoří 331 

Bražec u Doupova 963/1 zastavěná plocha a nádvoří 231 

Bražec u Doupova 963/2 zastavěná plocha a nádvoří 231 

Bražec u Doupova 964/1 zastavěná plocha a nádvoří 228 

Bražec u Doupova 964/2 zastavěná plocha a nádvoří 228 

Bražec u Doupova 965/1 zastavěná plocha a nádvoří 230 

Bražec u Doupova 965/2 zastavěná plocha a nádvoří 230 

Bražec u Doupova 974 zastavěná plocha a nádvoří 440 

5 



Bražec u Doupova 983 ostatní plocha 2926 

Bražec u Doupova 985 ostatní plocha 60412 

Bražec u Doupova 986/1 lesní pozemek 4118 

Bražec u Doupova 986/2 lesní pozemek 248 

Bražec u Doupova 1002 zastavěná plocha a nádvoří 288 

Bražec u Doupova 1012 lesní pozemek 3139 

Bražec u Doupova 1013 ostatní plocha 2218 

Bražec u Doupova 1014 trvalý travní porost 48857 

Bražec u Doupova 1016 ostatní plocha 243614 

Bražec u Doupova 1017 trvalý travní porost 72270 

Bražec u Doupova 1027 ostatní plocha 22778 

Bražec u Doupova 1028 ostatní plocha 6022 

Bražec u Doupova 1029 vodní plocha 317 

Bražec u Doupova 1030 zastavěná plocha a nádvoří 208 

Bražec u Doupova 1031 zastavěná plocha a nádvoří 199 

Bražec u Doupova 1031 zastavěná plocha a nádvoří 183 

Bražec u Doupova 1066 ostatní plocha 1747 

Bražec u Doupova 1067 ostatní plocha 1390 

Bražec u Doupova 1068 ostatní plocha 1366 

Bražec u Doupova 1070 ostatní plocha 832 

Bražec u Doupova 1071 ostatní plocha 949 

Bražec u Doupova 1072 ostatní plocha 568 

Bražec u Doupova 1075 ostatní plocha 325 

Bražec u Doupova 1076 ostatní plocha 455 

Bražec u Doupova 1078 ostatní plocha 895 

Bražec u Doupova 1080/1 zastavěná plocha a nádvoří 219 

Bražec u Doupova 1080/2 zastavěná plocha a nádvoří 219 

Bražec u Doupova 1081 ostatní plocha 11 

6 



Bražec u Doupova 1094 ostatní plocha 1414 

Bražec u Doupova 1095 ostatní plocha 8504 

Bražec u Doupova 1098 ostatní plocha 1794 

Bražec ti Doupova 1104 ostatní plocha 1758 

Bražec u Doupova 1580 ostatní plocha 131 

Bražec u Těšetic 340 trvalý travní porost 20772 

Bražec u Těšetic 345 trvalý travní porost 122186 

Bražec u Těšetic 346 ostatní plocha 681 

Bražec u Těšetic 347 ostatní plocha 482 

Bražec u Těšetic 364 ostatní plocha 41170 

Bražec u Těšetic 472 ostatní plocha 797 

Bražec u Těšetic 473 ostatní plocha 3621 

Bražec u Těšetic 474 ostatní plocha 196053 

Bražec u Těšetic 475 trvalý travní porost 42614 

Bražec u Těšetic 476 ostatní plocha 1009 

Bražec u Těšetic 477 ostatní plocha 547 

Bražec u Těšetic 478 lesní pozemek 2027 

Bražec U Těšetic 479 ostatní plocha 89814 

Bražec U Těšetic 480 ostatní plocha 36606 

Bražec u Těšetic 481 ostatní plocha 9007 

Bražec u Těšetic 482 ostatní plocha 2404 

Bražec u Těšetic 483 trvalý travní porost 27552 

Bražec u Těšetic 484 ostatní plocha 5268 

Bražec u Těšetic 490 lesní pozemek 49998 

Bražec u Těšetic 491 ostatní plocha 100673 

Bražec u Těšetic 492 lesní pozemek 25063 

Bražec u Těšetic 493 trvalý travní porost 35244 

Bražec u Těšetic 494 trvalý travní porost 77643 

7 



Bražec u Těšetic 495 ostatní plocha 33997 

Bražec u Těšetic 496 lesní pozemek 2979 

Bražec u Těšetic 497 trvalý travní porost 65131 

Bražec u Těšetic 498 ostatní plocha 15210 

Bražec u Těšetic 499 lesní pozemek 35384 

Bražec u Těšetic 501 lesní pozemek 8784 

Bražec u Těšetic 502 trvalý travní porost 119989 

Bražec u Těšetic 503 ostatní plocha 12050 

Bražec u Těšetic 504 ostatní plocha 133681 

Bražec u Těšetic 505 trvalý travní porost 68113 

Bražec u Těšetic 506 ostatní plocha 8091 

Bražec u Těšetic 507 trvalý travní porost 36009 

Bražec u Těšetic 509 ostatní plocha 5752 

Bražec U Těšetic 510 trvalý travní porost 44241 

Bražec u Těšetic 511 ostatní plocha 1403 

Bražec u Těšetic 521 ostatní plocha 55986 

Bražec u Těšetic 522 ostatní plocha 1156 

Bražec u Těšetic 524 ostatní plocha 18087 

Bražec u Těšetic 525 trvalý travní porost 89515 

Bražec u Těšetic 526 lesní pozemek 28045 

Bražec u Těšetic 527 lesní pozemek 110092 

Bražec u Těšetic 529 ostatní plocha 16617 

Bražec u Těšetic 532 lesní pozemek 41189 

Bražec u Těšetic 533 lesní pozemek 100708 

Bražec u Těšetic 534 ostatní plocha 7693 

Bražec u Těšetic 539 ostatní plocha 83846 

Bražec u Těšetic 540 trvalý travní porost 147089 

Bražec u Těšetic 541 ostatní plocha 249383 

8 



Bražec u Těšetic 542 ostatní plocha 8083 

Bražec u Těšetic 543 trvalý travní porost 43988 

Bražec u Těšetic 544 ostatní plocha 1759 

Bražec u Těšetic 723 ostatní plocha 2070 

Bražec u Těšetic 724 ostatní plocha 457262 

Bražec u Těšetic 726 ostatní plocha 6282 

Bražec u Těšetic 727 ostatní plocha 3095 

Bražec u Těšetic 733 ostatní plocha 3351 

Bražec u Těšetic 734 lesní pozemek 172880 

Bražec u Doupova 1020 trvalý travní porost 19574 

Bražec u Doupova 1021 ostatní plocha 2827 

Bražec u Doupova 1022 trvalý travní porost 24629 

Bražec u Doupova 1023 ostatní plocha 4319 

Bražec u Doupova 1025 ostatní plocha 13384 

Bražec u Doupova 1026 trvalý travní porost 54154 

Bražec u Doupova 1037 ostatní plocha 41828 

Bražec u Doupova 1038 trvalý travní porost 95011 

Bražec u Doupova 1039 trvalý travní porost 14577 

Bražec u Doupova 1040 ostatní plocha 4868 

Bražec u Doupova 1041 trvalý travní porost 11869 

Bražec u Doupova 1042 ostatní plocha 47582 

Bražec u Doupova 1043 trvalý travní porost 3702 

Bražec u Doupova 1044 trvalý travní porost 87955 

Bražec u Doupova 1045 trvalý travní porost 89818 

Bražec u Doupova 1046 ostatní plocha 492 

Bražec u Doupova 1093 ostatní plocha 16862 

Bražec u Doupova 845 ostatní plocha 1711 

Bražec u Doupova 846 ostatní plocha 1076 

9 



Současně se shora uvedenými nemovitými věcmi přešly do vlastnictví obce také součásti a 
příslušenství uvedených pozemků, zejména budovy zapsané v katastru nemovitostí (tabulka 
č. 2 přílohy č. 1), stavby nezapisované do katastru nemovitostí (tabulka č. 3 přílohy č. 1) a 
movité věci (tabulka č. 4 přílohy č. 1). 
Předmět přechodu podle tohoto souhlasného prohlášení, včetně součástí a příslušenství, 
bude obci předán do 2 měsícůpo podpisu tohoto souhlasného prohlášení a o předání bude 
sepsán předávací protokol. 
Nebezpečí škody na věci přechází z Vojenských lesů a statků ČR na obec dnem předání 
věci, v týž den přechází na obec odpovědnost za škodu. Je-li obec v prodlení s převzetím, 
nese nebezpečí škody a odpovědnost za škodu obec. 
Vojenské lesy a statky ČR upozorňují obec na existenci práva zřízení bezúplatného věcného 
břemene ve vazbě na zabezpečení obrany státu na základě příslušných právních předpisů, 
které může zatěžovat vydávanou věc. Obec prohlašuje, že si je tohoto práva vědoma. Obec 
prohlašuje, že si je vědoma své odpovědnosti za případnou škodu vzniklou v důsledku 
odlišného jednání nebo naopak nečinnosti obce. 
Vojenské lesy a statky ČR a obec souhlasně prohlašují, že na základě ustanovení § 9 odst. 5 
zákona č. 15/2015 Sb., o hranicích vojenských újezdů, vznikla k pozemkům určeným k 
pinění funkcí lesa a pozemkům druhu trvalý travní porost, které jsou předmětem přechodu na 
obec, na dobu jednoho roku od 1.1.2016služebnost spočívající v povinnosti strpět užívání 
těchto pozemků a hospodaření na nich Vojenskými lesy a statky ČR. Služebnost spočívající 
v povinnosti strpět užívání pozemků a hospodaření na nich Vojenskými lesy a statky ČR 
vznikla k níže uvedeným pozemkům: 

Katastrální území Číslo parcely Druh pozemku výměra Způsob ochrany 

Bražec u Doupova 720/2 UP 8567 

Bražec u Doupova 1014 UP 48857 

Bražec u Doupova 1017 UP 72270 

Bražec u Těšetic 340 UP 20772 

Bražec u Těšetic 345 UP 122186 

Bražec u Těšetic 475 "UP 42614 

Bražec u Těšetic 483 UP 27552 

Bražec u Těšetic 493 UP 35244 

Bražec u Těšetic 494 UP 77643 

Bražec u Těšetic 497 UP 65131 

Bražec u Těšetic 502 UP 119989 

Bražec u Těšetic 505 UP 68113 

Bražec u Těšetic 507 UP 36009 

Bražec u Těšetic 510 UP 44241 

10 



Bražec u Těšetic 525 UP 89515 

Bražec u Těšetic 540 UP 147089 

Bražec u Těšetic 543 UP 43988 

Bražec u Doupova 1020 UP 19574 

Bražec u Doupova 1022 UP 24629 

Bražec u Doupova 1026 UP 54154 

Bražec u Doupova 1038 UP 95011 

Bražec u Doupova 1039 UP 14577 

Bražec u Doupova 1041 UP 11869 

Bražec u Doupova 1043 UP 3702 

Bražec u Doupova 1044 UP 87955 

Bražec u Doupova 1045 UP 89818 

Bražec u Doupova 986/1 lesní pozemek 4118 PUPFL 

Bražec u Doupova 986/2 lesní pozemek 248 PUPFL 

Bražec u Doupova 1012 lesní pozemek 3139 PUPFL 

Bražec u Těšetic 478 lesní pozemek 2027 PUPFL 

Bražec u Těšetic 490 lesní pozemek 49998 PUPFL 

Bražec u Těšetic 492 lesní pozemek 25063 PUPFL 

Bražec u Těšetic 496 lesní pozemek 2979 PUPFL 

Bražec U Těšetic 499 lesní pozemek 35384 PUPFL 

Bražec u Těšetic 501 lesní pozemek 8784 PUPFL 

Bražec u Těšetic 526 lesní pozemek 28045 PUPFL 

Bražec u Těšetic 527 lesní pozemek 110092 PUPFL 

Bražec u Těšetic 532 lesní pozemek 41189 PUPFL 

Bražec LI Těšetic 533 lesní pozemek 100708 PUPFL 

Bražec u Těšetic 734 lesní pozemek 172880 PUPFL 

PUPFL 
	 pozemek určený k pinění funkcí lesa 

TTP 
	

trvalý travní porost 

11 



O vzniku služebnosti není mezi stranami tohoto prohlášení sporu ani pochyb. 
Pozemky p.č.675/2, 720/2, vše vk.ú. Bražec u Doupova, jsou z důvodu zabezpečení obrany 
státu zatíženy zákonným věcným břemenem vzniklým na základě ustanovení § 12 zákona 
Č. 110/1964 Sb., o telekomunikacích. Poté, co tento zákon pozbyl účinnosti, potvrdila 
existenci tohoto věcného břemene ustanovení zákonů, které jej nahradily, a to § 107 odst. 14 
zákona Č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích a o změně dalších zákonů, a poté 5147 odst. 1 
zákona Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Toto souhlasné prohlášení se vyhotovuje ve třech výtiscích. Jeden si ponechá obec, jeden 
Vojenské lesy a statky ČR a jeden bude přiložen k návrhu na provedení zápisu vlastnického 
práva obce do katastru nemovitostí a bude uložen ve sbírce listin katastru nemovitostí. 
Podání návrhu na provedení zápisu zabezpečí Vojenské lesy a statky ČR. 

Přílohy: 
Výňatek ze seznamu majetku určeného k přechodu na obec dle usnesení vlády ČR ze dne 
14. prosince 2015 Č. 1038 
Geometrický plán Č. 3-38/2015 

C) 	
SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ 

Č. R-053-00/16 
Strany souhlasného prohlášení:  
Obec Bražec, 

se sídlem obecního úřadu Bražec 37, 364 71 Bražec 
jejímž jménem jedná Marie Ambrosová, starostka obce 
IC: 4498682 
DIČ: CZ04498682 
(dále jen noprávnéný") na straně jedné 

a 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 

1342 
jejímž jménem jedná: Ing. Martin Lehký, ředitel 
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
lč: 60460580 
Dlč: CZ60460580 
bankovní spojení: čNB Praha, číslo účtu: 30523881/0710 

ID datové schránky: dugmkm6 
(dále jen „povinný") na straně druhé 

činí v souladu s ustanoveními § 1 odst. 4, 5 9 zákona Č. 15/2015 Sb. o zrušení vojenského 
újezdu Brdy, o stanovení hranic vojenských újezdů, o změně hranic krajů a změně 
souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) a Usnesením vlády 
České republiky Č. 1038, ze dne 14. 12. 2015. 

souhlasné prohlášení 

Čl. I. 
Do 31. 12. 2015 byla Česká republika vlastníkem a povinný byl příslušný hospodařit 
s následujícím majetkem: 
movitý majetek 
Čerpadlo ponorné přenosné v KD Bražec 
Kotel Variant 27 s příslušenstvím v MŠ Bražec 2 kusy 
Kotel Slukov 23 s příslušenstvím v KD Bražec 2ks 

čl. II. 

12 



Důvodem vzniku tohoto souhlasného prohlášení je skutečnost, že na základě ustanovení 
§ 1 odst. 4 a § 9 Zákona a v souladu s Usnesením vlády České republiky Č. 
1038, ze dne 14. 12. 2015 přešlo dnem 1. ledna 2016 na oprávněného vlastnictví k: 
movitému majetku: 
Čerpadlo ponorné přenosné v budově č.p. 37 na pozemku p. Č. 871 
Kotel Variant 27 s příslušenstvím v budově č.p. 57 na pozemku p. Č. 923 
Kotel Variant 27 s příslušenstvím v budově č.p. 57 na pozemku p. Č. 923 
Kotel Slukov 23 $ příslušenstvím v budově č.p. 37 na pozemku p. Č. 871 
Kotel Slukov 23 s příslušenstvím v budově č.p. 37 na pozemku p. Č. 871 
vše v k.ú. Bražec u Doupova. 
Vlastnictví k výše uvedenému majetku přechází na oprávněného se všemi součástmi 
a příslušenstvím. 

Čl. III. 
Celková pořizovací cena majetku uvedeného v čl. II. činí 	43 167,13 Kč. 
Celková zůstatková hodnota majetku uvedeného v čl. II. této smlouvy podle evidence 
předávajícího k 31. 12. 2015 činí 0,00 Kč, 
Samostatné účetní ceny majetku převedeného dle čl. II. jsou uvedeny v příloze Č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto prohlášení. 

Čl. IV. 
Povinný i oprávněný souhlasně prohlašují, že vlastnické právo k majetku, uvedenému v čl. II. 
a ke všem součástem a příslušenství dle tohoto souhlasného prohlášení, přešlo dnem 1. 
ledna 2016 na oprávněného. 

Čl. V. 
Povinný i oprávněný shodně prohlašují, že jejich práva a povinnosti k majetku uvedenému 
v čl. II. a všem součástem a příslušenství dle tohoto souhlasného prohlášení nejsou mezi 
nimi sporná ani pochybná, a že: 
povinný majetek uvedený v čl. II tohoto souhlasného prohlášení žádným způsobem, oproti 
stávajícímu stavu, nezatížil. Toto souhlasné prohlášení vyhotovili na základě vážné a 
svobodné vůle, podle pravdivých údajů, že si toto souhlasné prohlášení před podpisem 
přečetli, porozuměli jeho obsahu a podepsali jej bez jakéhokoliv nátlaku či omylu, což stvrzuji 
v závěru tohoto souhlasného prohlášení svým podpisem. 
toto souhlasné prohlášení je vyhotoveno ve 3 výtiscích rovných originálu, výtisk č. 1 obdrží 
povinný, výtisk Č. 2 oprávněný a výtisk Č. 3 Újezdní úřad Hradiště. 

Hlasování: Pro 	6 
Proti 	O 
Zdržel se 	O 

UZ0/2/13/16 
Zastupitelstvo obce Bražec zvolilo členy Kontrolního a Finančního výboru Obce 
Bražec. 
Kontrolní výbor: paní Sandra Fišerová a Blanka Prievarová 
Finanční výbor: pan Jaroš Roman a paní Ryparová Renata 
Všichni členové se vzdali práva na odměnu za výkon funkce člena výboru 

	

Hlasování: R.Ryparová Pro 6 
	

Prievarová B. 	pro 5 

	

Proti O 
	

Proti O 

	

Zdržel se O 
	

Zdržel se 1 

	

S.Fišerová Pro 6 	R.Jaroš 
	

Pro 5 

	

Proti O 
	

Proti O 

	

Zdržel se O 
	

Zdržel se 1 

13 



UZ0/2/14/16 
Zastupitelstvo obce Bražec projednalo a schválilo finanční limit hotovosti v pokladně 
Obce Bražec ve výši 50 000,— Kč. 

Hlasování: Pro 	 6 
Proti 	 O 
Zdržel se 	O 

UZO/2/15/16 
Zastupitelstvo obce Bražec projednalo a chválilo podmínky pronájmu kulturní 
místnosti. 
Poplatek za pronájem pátek až pondělí bude činit 1 500,- Kč (záloha). Po vyúčtování 
energií bude doúčtována částka za energii (el.energie, vodné,stočné). Na pronájem 
kulturní místnosti bude vždy sepsána smlouva. 

Hlasování: Pro 	 6 
Proti 	 O 
Zdržel se 	O 

UZO/2/16/16 
Zastupitelstvo obce Bražec projednalo nákup software pro Obec Bražec od 
společnosti TRIADA MUNIS a.s., pořizovací cena software činí 23000,- Kč 

Hlasování: Pro 	 6 
Proti 	 O 
Zdržel se 	O 

Zastupitelstvo obce Bražec projednalo a schválilo DPP na úklid budovy Obecního 
úřadu Bražce a kulturní místnosti pro paní Sandru Fišerovou 

Hlasování: Pro 	 6 
Proti 	 O 
Zdržel se 	O 

Zastupitelstvo obce Bražec projednalo a schválilo oprávněnou úřední osobu na 
úseku přestupkových agend pana Mgr., Bc. Vladimíra Kňákala. Odměny za 
provedenou práci budou vypláceny formou DPP. 

Hlasování: Pro 	 6 
Proti 	 O 
Zdržel se 	O 

UZ0/2/17/16 
Diskuse: 
Místostarosta p. P.Votruba osvětlil všem přítomným co jsou souhlasná prohlášení a 
proč je nutné je schválit. Dále informoval o církevních restitucích. 
Starostka p. M. Ambrosová informovala občany o průběhu přebírání majetku. 
Občané se informovali o vydání vyhlášky na poplatek ze Psa — vyhláška se nyní 
připravuje 

14 



UZ0/2/18/16 
Závěr - starostka obce Bražec ukončila 2. zasedání ZO 3ražec v 18:50 hod. 

zápis byl vyhotoven dne: 26.2.2016 4, 
Zapisovatel: Kaňková Hana 	  

Ověřovatelé: Jesínková Jana 

Prievarová Blanka 

Starostka: Ambrosová Marie 

Dne: 26.2. 2016 

c6ťoococr). 

clLI 
it V1'; "«° ,r/V0 	3. P4 

15 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015

